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Ekodoradcy informują

Uchwała antysmogowa dla Małopolski obliguje mieszkańców do wymiany starych nieefektywnych
źródeł ciepła i ogranicza powstawanie nowych źródeł emisji zanieczyszczeń. Wymieniając stary kocioł,
skorzystasz nie tylko zdrowotnie, ale także finansowo. Jeżeli dodatkowo przeprowadzisz termomodernizację
swojego domu, zmniejszysz zużycie ciepła oraz zaoszczędzisz na ogrzewaniu. Oprócz przemysłu to niska
emisja przyczynia się do zanieczyszczania powietrza, którym oddychamy (niska emisja to emisja
szkodliwych pyłów i gazów do 40 metrów spowodowana przez liczne źródła wprowadzające
zanieczyszczenia do powietrza).

 

Zapraszamy do Punktu Obsługi Ekodoradców w Urzędzie Miejskim w Brzesku:

B. Głowackiego 51, pok. 16 (parter),
tel.: 463 029 825, 14 68 65 120,

https://www.brzesko.pl/


e-mail: powietrze@brzesko.pl

 

 DEKALOG ANTYSMOGOWY

Dbaj o czyste powietrze i środowisko - zmień nawyki!1.
Zastosuj odnawialne źródła energii.2.
Ogranicz koszty użytkowania domu - ociepl ściany i stropy, uszczelnij okna i drzwi, zadbaj o3.
wentylację.
Zastosuj ekologiczne ogrzewanie wymień stary nieekologiczny kocioł na nowy spełniający warunki4.
ekoprojektu.
Nie spalaj węgla złej jakości, korzystaj wyłącznie z dobrego paliwa posiadającego świadectwo jakości.5.
Przekonaj sąsiadów i bliskich, że czyste powietrze to Nasza wspólna sprawa - poszerzaj świadomość6.
innych.
Nie spalaj śmieci i odpadów - Segreguj je, nie spalaj wilgotnego drewna - przed spalaniem drewno7.
należy sezonować min. 2 lata.
Ogranicz korzystanie samochodu na rzecz zbiorowego środku transportu .8.
Wymień oświetlenie na ekologiczne, ograniczasz tak zużycie energii.9.
Korzystaj z miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń posiadających certyfikat ekoprojektu.10.

Program finansowany w ramach 2 Priorytetu Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.5 Wdrażanie
Programu Ochrony Powietrza, typ projektu B Funkcjonowanie ekodoradców w gminach, w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027).


